平成 26年 6月 24日

各 位

会 社 名： 富士石油株式会社

問合せ先： 総務部 IR･広報グループ 岩本 巧

TEL：（03）5462-7803

（URL http://www.foc.co.jp）

子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社子会社であるアラビア石油株式会社の役員の異動について下記のとおりお知らせい

たします。

（平成 26年 6月 24日付）

新 役 職 氏 名 現 役 職

代表取締役社長 菊池 一夫  代表取締役専務取締役

代表取締役社長 関川吉明は退任。

以 上

http://www.foc.co.jp/